
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(ENTRATA)

Comune di Pinarolo Po

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2021) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del Giunta Comunale del 13/09/2021 n. 42

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo di Amministrazione

0,00 0,00

68.931,44 68.931,44

3.171.192,83 3.171.192,83

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativaTITOLO

1.190.789,94

1.127.137,10 34.000,00

2.367.927,04 34.000,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

1.161.137,10

2.401.927,04

Tipologia 0101 Imposte tasse e proventi assimilati 1.190.789,94

TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativaTotale residui presunti

previsione di cassa

1.198.881,41

1.330.245,10 34.000,00 1.364.245,10

2.579.126,51 34.000,00 2.613.126,51

previsione di competenza

1.198.881,41

2 Trasferimenti correntiTITOLO

30.751,24

52.441,00 1.298.870,06

83.192,24 1.298.870,06

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

1.351.311,06

1.382.062,30

Tipologia 0101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 30.751,24

TITOLO 2 Trasferimenti correntiTotale residui presunti

previsione di cassa

30.751,24

52.441,00 1.298.870,06 1.351.311,06

83.192,24 1.298.870,06 1.382.062,30

previsione di competenza

30.751,24

4 Entrate in conto capitaleTITOLO

382.011,50

184.629,73 30.000,54

566.641,23 30.000,54

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

214.630,27

596.641,77

Tipologia 0200 Contributi agli investimenti 382.011,50

TITOLO 4 Entrate in conto capitaleTotale residui presunti

previsione di cassa

446.667,70

654.280,97 30.000,54 684.281,51

1.100.948,67 30.000,54 1.130.949,21

previsione di competenza

446.667,70

6 Accensione prestitiTITOLO
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DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(ENTRATA)

Comune di Pinarolo Po

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2021) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del Giunta Comunale del 13/09/2021 n. 42

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

13.010,30

513.300,00 986.683,15

526.310,30 986.683,15

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

1.499.983,15

1.512.993,45

Tipologia 0300 Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine 13.010,30

TITOLO 6 Accensione prestitiTotale residui presunti

previsione di cassa

13.010,30

513.300,00 986.683,15 1.499.983,15

526.310,30 986.683,15 1.512.993,45

previsione di competenza

13.010,30

9 Entrate per conto terzi e partite di giroTITOLO

9.319,91

214.312,00 300.000,00

223.631,91 300.000,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

514.312,00

523.631,91

Tipologia 0200 Entrate per conto terzi 9.319,91

TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giroTotale residui presunti

previsione di cassa

17.126,91

424.603,00 300.000,00 724.603,00

441.729,91 300.000,00 741.729,91

previsione di competenza

17.126,91

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di cassa 2.649.553,75

residui presunti

2.649.553,75

1.786.911,87

5.601.624,94 8.251.178,69

1.786.911,87

previsione di competenza 7.004.837,34 9.654.391,09

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di cassa 2.649.553,75

2.649.553,75

1.786.911,87

7.004.837,34

5.601.624,94

1.786.911,87

9.654.391,09

8.251.178,69

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Pinarolo Po

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2021) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del Giunta Comunale del 13/09/2021 n. 42

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 98.308,87 98.308,87

01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditoratoProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00

0,00

0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

14.800,00

14.800,00

14.800,00

14.800,00

0,00

Totale Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato 3.115,85

119.558,00 14.800,00 134.358,00

122.673,85 137.473,8514.800,00

residui presunti

previsione di cassa

3.115,85

previsione di competenza

05 Gestione dei beni demaniali e patrimonialiProgramma

Titolo 1 Spese correnti 16.228,42

61.052,00

77.280,42

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

71.052,00

87.280,42

10.000,00

10.000,00

16.228,42

Titolo 2 Spese in conto capitale 12.100,33

12.592,84

24.693,17

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

712.592,84

724.693,17

700.000,00

700.000,00

12.100,33

Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 28.328,75

73.644,84 710.000,00 783.644,84

101.973,59 811.973,59710.000,00

residui presunti

previsione di cassa

28.328,75

previsione di competenza

11 Altri servizi generaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 70.047,70

337.748,50

407.796,20

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

931.352,50

1.001.400,20

593.604,00

593.604,00

70.047,70

Totale Programma 11 Altri servizi generali 70.047,70

337.748,50 593.604,00 931.352,50

407.796,20 1.001.400,20593.604,00

residui presunti

previsione di cassa

70.047,70

previsione di competenza

GIOVE Siscom 5di1Pagina



DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Pinarolo Po

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2021) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del Giunta Comunale del 13/09/2021 n. 42

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

174.334,20

977.296,60 1.318.404,00 2.295.700,60

1.151.630,80 1.318.404,00 2.470.034,80

previsione di competenza

174.334,20

04 Istruzione e diritto allo studioMISSIONE

01 Istruzione prescolasticaProgramma

Titolo 1 Spese correnti 4.566,16

30.200,00

34.766,16

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

35.200,00

39.766,16

5.000,00

5.000,00

4.566,16

Totale Programma 01 Istruzione prescolastica 4.566,16

30.200,00 5.000,00 35.200,00

34.766,16 39.766,165.000,00

residui presunti

previsione di cassa

4.566,16

previsione di competenza

02 Altri ordini di istruzione non universitariaProgramma

Titolo 1 Spese correnti 19.703,62

48.649,00

68.352,62

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

53.649,00

73.352,62

5.000,00

5.000,00

19.703,62

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00

0,00

0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

15.200,00

15.200,00

15.200,00

15.200,00

0,00

Totale Programma 02 Altri ordini di istruzione non universitaria 19.703,62

48.649,00 20.200,00 68.849,00

68.352,62 88.552,6220.200,00

residui presunti

previsione di cassa

19.703,62

previsione di competenza

06 Servizi ausiliari all'istruzioneProgramma

Titolo 1 Spese correnti 91.343,22

140.930,74

232.273,96

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

144.930,74

236.273,96

4.000,00

4.000,00

91.343,22

Totale Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione 91.343,22

140.930,74 4.000,00 144.930,74

232.273,96 236.273,964.000,00

residui presunti

previsione di cassa

91.343,22

previsione di competenza
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DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Pinarolo Po

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2021) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del Giunta Comunale del 13/09/2021 n. 42

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studioTotale residui presunti

previsione di cassa

115.613,00

219.779,74 29.200,00 248.979,74

335.392,74 29.200,00 364.592,74

previsione di competenza

115.613,00

12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaMISSIONE

05 Interventi per le famiglieProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00

3.561,17

3.561,17

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

3.561,71

3.561,71

0,54

0,54

0,00

Totale Programma 05 Interventi per le famiglie 30.969,54

57.726,17 0,54 57.726,71

88.695,71 88.696,250,54

residui presunti

previsione di cassa

30.969,54

previsione di competenza

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaTotale residui presunti

previsione di cassa

35.126,70

81.311,17 0,54 81.311,71

116.437,87 0,54 116.438,41

previsione di competenza

35.126,70

13 Tutela della saluteMISSIONE

07 Ulteriori spese in materia sanitariaProgramma

Titolo 1 Spese correnti 2.917,75

2.507,00

5.424,75

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

17.773,06

20.690,81

15.266,06

15.266,06

2.917,75

Totale Programma 07 Ulteriori spese in materia sanitaria 2.917,75

2.507,00 15.266,06 17.773,06

5.424,75 20.690,8115.266,06

residui presunti

previsione di cassa

2.917,75

previsione di competenza

MISSIONE 13 Tutela della saluteTotale residui presunti

previsione di cassa

2.917,75

2.507,00 15.266,06 17.773,06

5.424,75 15.266,06 20.690,81

previsione di competenza

2.917,75

20 Fondi e accantonamentiMISSIONE

03 Altri fondiProgramma
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DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Pinarolo Po

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2021) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del Giunta Comunale del 13/09/2021 n. 42

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Titolo 4 Rimborso Prestiti 0,00

3.147.635,83

0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

4.134.318,98

0,00

986.683,15

0,00

Totale Programma 03 Altri fondi 0,00

3.671.481,59 986.683,15 4.658.164,74

0,00 0,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

MISSIONE 20 Fondi e accantonamentiTotale residui presunti

previsione di cassa

0,00

3.748.588,96 986.683,15 4.735.272,11

0,00 0,00

previsione di competenza

0,00

99 Servizi per conto terziMISSIONE

01 Servizi per conto terzi - Partite di giroProgramma

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro 53.689,37

424.603,00

478.292,37

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

724.603,00

778.292,37

300.000,00

300.000,00

53.689,37

Totale Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di giro 53.689,37

424.603,00 300.000,00 724.603,00

478.292,37 778.292,37300.000,00

residui presunti

previsione di cassa

53.689,37

previsione di competenza

MISSIONE 99 Servizi per conto terziTotale residui presunti

previsione di cassa

53.689,37

424.603,00 300.000,00 724.603,00

478.292,37 300.000,00 778.292,37

previsione di competenza

53.689,37

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 1.662.870,60

residui presunti

2.649.553,75

1.871.412,67

4.929.352,18 6.592.222,78

1.871.412,67

previsione di competenza 7.004.837,34 9.654.391,09

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 1.662.870,60

2.649.553,75

1.871.412,67

7.004.837,34

4.929.352,18

1.871.412,67

9.654.391,09

6.592.222,78

previsione di competenza
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DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Pinarolo Po

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2021) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del Giunta Comunale del 13/09/2021 n. 42

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(ENTRATA)

Comune di Pinarolo Po

Allegato delibera di variazione del bilancio (Es. 2022) D.Lgs. 118/2011 - Pluriennale

TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del Giunta Comunale del 13/09/2021 n. 42

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo di Amministrazione

0,00 0,00

0,00 0,00

3.096.305,83 3.096.305,83

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

2 Trasferimenti correntiTITOLO

0,00

50.296,00 6.000,00

0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

56.296,00

0,00

Tipologia 0101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 0,00

TITOLO 2 Trasferimenti correntiTotale residui presunti

previsione di cassa

0,00

50.296,00 6.000,00 56.296,00

0,00 0,00

previsione di competenza

0,00

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di cassa

residui presunti

6.000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

previsione di competenza 6.202.203,33 6.208.203,33

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di cassa

6.000,00

0,00

6.202.203,33

0,00

0,00

6.208.203,33

0,00

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Pinarolo Po

Allegato delibera di variazione del bilancio (Es. 2022) D.Lgs. 118/2011 - Pluriennale

MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del Giunta Comunale del 13/09/2021 n. 42

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

02 Segreteria generaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti 0,00

260.066,26

0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

254.066,26

0,00

-6.000,00

0,00

Totale Programma 02 Segreteria generale 0,00

260.066,26 -6.000,00 254.066,26

0,00 0,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

0,00

777.915,78 -6.000,00 771.915,78

0,00 0,00

previsione di competenza

0,00

04 Istruzione e diritto allo studioMISSIONE

06 Servizi ausiliari all'istruzioneProgramma

Titolo 1 Spese correnti 0,00

133.187,84

0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

145.187,84

0,00

12.000,00

0,00

Totale Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione 0,00

133.187,84 12.000,00 145.187,84

0,00 0,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studioTotale residui presunti

previsione di cassa

0,00

211.471,84 12.000,00 223.471,84

0,00 0,00

previsione di competenza

0,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa

residui presunti

-6.000,0012.000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

previsione di competenza 6.103.894,46 6.109.894,46
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DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Pinarolo Po

Allegato delibera di variazione del bilancio (Es. 2022) D.Lgs. 118/2011 - Pluriennale

MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del Giunta Comunale del 13/09/2021 n. 42

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa

12.000,00 -6.000,00

0,00

6.103.894,46

0,00

0,00

6.109.894,46

0,00

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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